ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КАНАШ
МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

31.08.2023  1030 №
Канаш хули
	[image: Описание: Канашский район Чувашской Республики]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАНАШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.08.2023 № 1030
город Канаш

[bookmark: _GoBack]О   внесении    изменений    в    Перечень
главных      администраторов      доходов
бюджета   Канашского   муниципального
округа  Чувашской  Республики  на  2023
год и плановый период 2024 и 2025 годов

В соответствии с приказом Минфина России от 17.05.2022 г. № 75н  (ред. от 20.02.2023) «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации  на  2023 год (на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов)», Администрация Канашского муниципального округа Чувашской  Республики  п о с т а н о в л я е т:

            1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета Канашского муниципального округа Чувашской Республики на 2023год и плановый период 2024 и 2025 годов, утвержденный постановлением администрации Канашского муниципального округа Чувашской  Республики от 23 декабря 2022 г. № 50 (с изменением от 15.06.2023г. №632) следующее изменение:
            добавить в перечень главных администраторов доходов бюджета Канашского муниципального округа Чувашской Республики на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов следующий код бюджетной классификации:

	903
	20404020140000150
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых негосударственными организациями получателям средств бюджетов муниципальных округов

	 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Канашского муниципального
округаЧувашской Республики            		                                                 С.Н. Михайлов
image1.png